Sinh viên kiểm tra email (đã cung cấp trên giấy đề nghị) để biết kết quả.

Thông tin chuyên viên phụ trách: Ms. Thiên Trinh –  trinhvt@ueh.edu.vn –  028 7306 1976 Ext.4010

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN CHƯƠNG TRÌNH HỌC

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

 - Ban Đào tạo.

Tôi tên: ..................................................................................  Sinh ngày: .....................................

Là sinh viên lớp:  ...................  Khóa:  .........  Hệ: Đại học chính quy. MSSV: ...............................

Đã trúng tuyển chương trình đào tạo (ngành/chuyên ngành):  ......................................................

 ...........................................  ............................................................................................................

Điện thoại liên hệ:  .........................................................................................................................

Email: .............................................................................................................................................

Trình độ tiếng Anh:

- Chứng chỉ tiếng Anh quốc tế (còn thời hạn)1: ................ Điểm: ............. Ngày thi: .....................

- Điểm thi tốt nghiệp THPT môn tiếng Anh: ................;

- Điểm trung bình tiếng Anh lớp 12: .............................

Học lực2: ...................  Điểm trung bình tích lũy tính từ đầu khóa học (theo thang điểm 4)3: .......

Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Ban Giám đốc và Ban Đào tạo cho tôi được phép

chuyển từ chương trình học4 ................................  .....................  ..................  sang chương trình

học4  ...................................................................... , khóa: ..........  để hoàn tất chương trình học.

Lý do: .............................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

Nếu được xét giấy đề nghị, tôi cam đoan chịu trách nhiệm về quyết định của mình, thực hiện

đúng quy định, quy chế của nhà trường và sẽ không chuyển chương trình học lần nữa.

Trong khi chờ sự chấp thuận của nhà trường, tôi chân thành cảm ơn.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......

 Người đề nghị
 (Ký, ghi rõ họ tên)

 Họ tên:  ......................................................

1  Ghi tên chứng chỉ; 2,3 Học lực và điểm trung bình tính đến thời điểm hiện tại;
4 Chương trình học gồm chương trình Chuẩn/Tiếng Việt, chương trình Tiếng Anh bán phần, chương trình Tiếng Anh toàn phần

mailto:trinhvt@ueh.edu.vn